
Sagt om Köpingebro IF:s Damturnering 
 
Får säga att jag är djupt imponerad av hur ni uppdaterar Cupen, hemsidan med grupperna etc. 
Eftersom jag inte hinner ner så kan man följa det hemma med snabba uppdateringar av 
matcherna. Kan inte minnas någon turnering någonstans under mina 27 år som tränare 
(senior-ungdomstränare) och då har man varit med om många olika turneringar från Svenska 
till ungdomsturneringar! Niklas Ohlsson, f.d. tränare Sjöbo IF 
 
Framför allt är det dels för att det är en bra och välskött cup och man får många matcher, men 
samtidigt är det en bra chans att marknadsföra oss och visa upp vad vi har och kan i ett 
område där vi inte spelar så ofta. Sen kommer jag ju från trakten också (Kivik) och det tycker 
det är roligt att vara här. Faktiskt spelar vi bara denna cup samt en cup i Hässleholm. Thomas 
Mårtensson, Vittsjö GIK 
 
Vi deltog i Köpingebro IF:s Damturnering för första men absolut inte sista gången! Vi är 
djupt imponerade av allt arbete ni la ner på hemsidan före turneringen med intervjuer och 
analyser, den snabba uppdateringen och matchreferaten under turneringen. Jättetrevligt och 
framförallt för oss som var iväg med ett annat gäng. Vi var uppdaterade hela tiden. Stort tack 
för allt arbete ni lagt ner! Ingela Borgeby FK 

Vi valde att delta i en, och endast en, inomhusturnering i år och det var i Köpingebro. Det är 
den bästa, helt enkelt. Markus Nilsson, Kanslichef, Kristianstads DFF 
 
What a great tournament! I'm happy i can be there next weekend with the finals and make some 
reports for our dutch womanscoccerwebsite. Stefan Keizers, från den Holländska nätsajten 
vrouwenvoetbalnederland.nl 
 
Mycket bra cup med en bra organisation. Det märks både på och utanför planen. Dessutom vill jag 
tacka för uppvaktningen på min födelsedag. Mia Lundqvist, Sankt Olof/Kivik 
 
Tjejerna är heltaggade och det här är den cupen de ser fram emot mest. Mer än Skånecupen 
faktiskt! Hampus Hannula, Husie IF 
 
Vi i Degeberga har alltid tyckt bra om damcupen, den ligger bra i tiden och är oerhört 
välorganiserad, så det är ett nöje att vara med. Stefan Mårtensson, Degeberga GoIF 
 
Det är en jättetrevlig cup där man får spela många matcher mot lag som man sällan eller 
aldrig möter, det gillar jag. Stefan Karlsson, Hammenhögs IF 
 
Framför allt är det ju att man får många matcher att spela och titta på. Tre den ena helgen och 
minst tre den andra helgen. Så är det inte i alla cuper. Och sen är det ju extra roligt för oss att 
spela när det är mycket folk på läktaren. Joachim Andersson, IK Pandora 
 
Vi tycker att det är en bra och rolig cup och vi vet ju hur populär den är så det gäller att vara 
tidigt ute. Den är välorganiserad, det är inte långt mellan matcherna och allt runt omkring är 
jättebra ordnat. Ronney Svensson, BK Olympic 
 
Fast jag vet sedan tidigare att det är bra kvalitet på cupen och sen är det också roligt att möta 
lag som man annars inte möter så ofta. Det var min idé att anmäla oss, jag har varit där med 
Hörbys damer tidigare så jag vet att det är en bra cup. Jan Anderberg, Sösdala IF 
 
 



Jag har varit där tidigare som tränare för Degeberga så jag vet att det är en bra turnering. 

Stefan Ekenberg, Hanaskog/Bjärlöv 
 
Jag vet att tjejerna pratar om cupen och ser fram emot den. Stefan Persson, Skillinge IF 
 
Vi tycker att det är en trevlig cup, det är jämnt med matcherna och bra skött med minst tre 
matcher varje helg. Så är det inte i alla cuper, i Hässleholm spelade vi första 
gruppspelsmatchen klockan halv nio på morgonen och finalen klockan 22... Sen är det kul att 
möta lite annorlunda lag, här uppe möter vi ju oftast samma lag i inomhuscuperna. Katharina 
Nilsson, Wä IF 
 
Cupen har gott renommé och vad jag har hört så ska den vara välordnad och trevlig. Patrik 
Lennartsson, FC Hessleholm 
 
Vilken organisation och härlig stämning! Verkligen imponerande, kul att få vara med i en så 
trevlig turnering. Ingela, Borgeby FK 
 
Cupen kunde inte börja mer lysande! Mycket bra cup med mycket publik och bra matcher. 

Okänd gästboksbesökare. 
 
Mycket trevlig hemsida, bra och rolig info bla statistken och cupens mål m.m. Petrit Gashi, 
Sövestad IF. 
 
Jo det är en lysande turnering. Det som är bäst är att det även finns ett B-slutspel. Detta gör ju 
att alla får spela två helger vilket är mycket bra. Örjan Odén, Svenstorps IF 
 
Tack själv för en väldigt trevlig och välorganiserad cup. Sen gick vi inte så långt som vi 
hoppats? Men vi kommer säkert tillbaka nästa år och tar nya tag. Elisabeth Dahlqvist, 
Sösdala IF 
 
Det mesta var som vanligt i cupen, fantastiskt bra arrangerat från er sida och från vår sida som 
vanligt missat A-slutspel (ha ha) men skam den som ger sig vi kommer nog tillbaka nästa år. 

Stefan Mårtensson, Degeberga GoIF 
 
Det jag uppskattade var att turneringen var välorganiserad, i princip höll de tiderna, inga 
förseningar. Mycket trevligt bemötande från alla funktionärer. Deras kiosk var bra 
och välsorterad. Frallorna var inte sumpiga som de brukar vara när man kommer till 
turneringar utan fräscha och nygjorda. Peter Csirmaz, Lunds BOIS 
 
Det är mycket som gör er turnering intressant. För att nämna något så är organisationen 
utmärkt, man är garanterad sex matcher, och man stöter på många klubbar som man normalt 
inte får möta i seriespel. Stefan Mårtensson, DegebergaGoIF 
 
Den bästa inomhuscupen som vi deltar i. Erling Sifverberg, Skillinge IF 
 
Bra upplägg på cupen, bra motstånd, domarna håller hög klass, många matcher, bra priser, bra 
avstånd, A & B- Slutspel. Lena Pettersson, Backarnas FF 
 
Det är en jättepopulär turnering som vi tränare pratar mycket om. Peter Malmborg, 
Köpingebro IF 
 
 



Jag vet ju sedan tidigare att det är en trevlig cup med schyssta priser och bra stämning. 

Henrik Nilsson, BW90/Öneköps IF 
 
Spelarna trycker det är en självklar turnering att delta i. Jenny Palm, Hammenhögs IF 
 
Vi tackar för en trevlig och väl genomförd turnering! För vår del funkade allt bra med 
information hela tiden och vi är mycket nöjda. Julkalendern var en kul grej som ni gärna kan 
fortsätta med. Pernilla Nordahl, IFK Simrishamn 
 
Som vanligt två mycket trevliga helger i Köpingebro, Har varit på en hel del cuper med flickoch 
damlag genom åren men ingenstans är det lika proffsigt skött som hos er det skall ni 
verkligen ha en guldstjärna för och vi kommer naturligtvis gärna tillbaka. Stefan Mårtensson, 
Degeberga GoIF 
 
Roligt att läsa alla referat i efterhand, jättetrevlig turnering, får hoppas att det går bättre för 
oss nästa år! Okänd gästbokskribent 
 
Tack för en fantastiskt välorganiserad och trivsam turnering och för de trevliga referaten. Det 
var ett sant nöje att vara med trots våra minst sagt måttliga sportsliga framgångar för oss i AIF 
Barrikaden. Bengt, AIF Barrikaden 
 
Besökte Sporthallen idag söndag och blev mäkta impad över den fina organisationen. Vidare 
gladde ju också våra tjejers spel. LYCKA TILL ! Benkt, gästbokare 
 
Jag önskar er lycka till i det fortsatta arbetet och vill än en gång berömma för en alldeles 
utomordentlig turnering av högsta klass! Markus Nilsson, Kanslichef, Kristianstads DFF 

 
 


